FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO Nº 015/2024

DISPENSA Nº 017/2024

CONTRATANTE:  CAMARA  MUNICIPAL  DE
MAXARANGUAPE
CNPJ: 12.749.115/0001-62

CONTRATADA:  CAMARA  CASCUDO  COMERCIO  DE
ATACADO LTDA EPP
CNPJ: 15.160.493/0001-02

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE,
PARA ATENDIMENTO DA DEMANDA DIARIA, PARA A
FUNCIONABILIDADE  DOS  SETORES  DESTA  CASA
LEGISLATIVA

VIGÊNCIA:  INCÍCIO:  25/03/2024  -  TÉRMINO:
31/12/2024

VALOR: R$ 10.028,59 (DEZ MIL, VINTE E OITO REAIS
E CINQUENTA E NOVE CENTAVOS).

MAXARANGUAPE/RN, 25 DE MARÇO DE 2024.

EVANIO PEDRO DO NASCIMENTO
PRESIDENTE - P/CONTRATANTE

ELISEU UBIRAJARA MARQUES
SOCIO - P/CONTRATADA

Publicado por: EVANIO PEDRO NASCIMENTO
Código Identificador: 78460852

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 13/05/2024.
EDIÇÃO 1898. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br